
重 要
橋りょう工事に伴う通行規制のお知らせ
平素は香川町シャトルバスを御利用いただき、誠にありがとうございます。

橋りょう工事に伴い、以下の日程は、「東舟岡下」及び「五端

子」バス停には停車いたしませんので、前後のバス停を御利

用ください。

令和８年２月２４日（火） ８：００～１７：００頃
※工事の進捗状況により、時間が変更される場合があります。

また、雨天の場合は、工事が延期になる場合があります。

規制解除後は通常の運行に戻ります。

御利用の皆様におかれましては、大変御不便をおかけいたしますが、

御理解と御協力を賜りますよう、お願い申しあげます。

マルイ観光バス株式会社 ０８７－８７９－０８０１

五端子バス停

東舟岡下バス停

神宮寺南バス停

平池

船岡池

工事箇所

久保下バス停


